(54) Marochitanum. Mimaraolinum, de quo supra
iEmiliusinPhilippo II.AdvoIavitiII«,manuSaraceno-
rum sub Mimamolini signis armatus.

(55) Filium, Raymundum juaiorem.
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vestras intimamus, liberantes animas nostras, ne
per defectum significandi in negotio fideide cont-

gentibus aliquid omitlatur. Deum vero pro ani-

mabus nostris ac commissarum nobis Ecclesiarum
Bubstantiis vestratj misericordiae suppiicantes expo-
scimus perviscera misericordiae Dei nostri ut libe-

rationis et pacis, imo vitae nostrag negoiium, quod
in parte maxiraa jam feliciter promovistis, cum
manitesta justitia et potentia sit in proraptu, feli-

ciori fine dignemini consummare, ponentes ad ra-

dicem arboris damnofffisecurim,et eam ne noceat
ultra,perpetuo succidenles.Pro certo namque scia-

tis quod si terra quae dictis tyrannis cum tanta ju-

stitia et multa Ghristianorum effusione sanguinis
est ablala, ipsis aut eorum htpredibus restituatur,

praeter scandalum fidelium qui hoc negotium pro-
moverunt, non solum fieret novissimus error pejor

priore, sed excidium exinde ciero et Ecclesise in-

aestimabileimmineret.Ad haec,quoniam enormitales
blasphemias, abominationes et alia sceiera praedi-

ctorum per singula praesenti paginae non credidimus
adnotanda, ne librum texere videremur, quaedam
in ore nuntiorum posuimus, quae sanctis auribus

veslris poterunt viva voce reterre.

XUI.
Epistola prgehitorum qui fuerunt in conciiio apud

Vaurum, ail Innocenlium,

Sanctissimo inChristoPatri acbeatissimo domino
Innocentio Dei gratia summo pontifici, devoti et

humiles servi ejus, WillelmusBurdegalensis^Vasa-
tensis et Petragoricensis episcopi, cum omni affe-

ctione vitae spatium et salutem.Ad agendas pater-

nitatis vestrae soilicitudini dignas grates cum nec

lingua nec calamus nobis sutficiat , retributorem

bonorum omoiuin exoramusut nostrum suppleat in

haec parte defectum, et abunde vobis retribuat

omne bonum quod in Narbonensi et Auxitanpnsi

provinciis et etiamin partibus nostris tam Ecclesiis

quam Ecclesiarum praelatis paterna misericordia

tribuistis.Cum enim in dictis partibus pestis heere-

ticae pravitatis jam adeo pullulassst quod eisdem
corruptig penitus,partes affines alTectura morbo si-

mili videbatur, cumque rotariorum violentia,prin-

cipibus omnibus ejusdem terraeconsentientibus et

hoc idem facientibus.Ecclesias fidemque calholicam

omnemque religione.m Chrisliani nominisirapugna-
ret, vestrae providae discretioni placuit has incom-
moditales sapienti consilio refrenare,quia fidelium